
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 587 117 184,87 zastępuje się kwotą 587 187 014,65 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 428 621 566,44 zastępuje się kwotą 428 684 926,44 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 384 957 168,85 zastępuje się kwotą 385 020 528,85 

2) dochody powiatu ogółem 158 495 618,43 zastępuje się kwotą 158 502 088,21 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 146 331 556,59 zastępuje się kwotą 146 338 026,37 

w tym: 



 Strona 2 

 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami do realizacji przez powiat 16 935 204,93 zastępuje się kwotą 16 941 674,71 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

855 85516 2030   63 360,00  

RAZEM  0,00 0,00 63 360,00 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85334 2110   6 469,78 6 469,78 

RAZEM  0,00 0,00 6 469,78 6 469,78 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 604 556 559,87 zastępuje się kwotą 604 626 389,65 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 425 340 911,04 zastępuje się kwotą 425 404 271,04 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 388 725 182,10 zastępuje się kwotą 388 788 542,10 

2) wydatki powiatu ogółem 179 215 648,83 zastępuje się kwotą 179 222 118,61 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 144 834 528,27 zastępuje się kwotą 144 840 998,05 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 16 935 204,93 zastępuje się kwotą 16 941 674,71 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4010   200 000,00  

  4710 200 000,00    

801   4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 

 80104  2 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 2 000,00    

  4110 500,00    

  4120 100,00    

 80146  1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300   1 500,00  

  4700 1 500,00    

 80149  0,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4010   2 000,00  

  4110   500,00  

  4120   100,00  

852 85219  12 192,00 0,00 12 192,00 0,00 

  4110   12 192,00  

  4440 12 192,00    

855   8 000,00 8 000,00 71 360,00 8 000,00 

 85501  8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

  4260   8 000,00 8 000,00 

  4300 8 000,00 8 000,00   

 85516 4010   63 360,00  

900 90095  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4270 20 000,00    

  4300   20 000,00  

921 92195  500,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 500,00    

  4610   500,00  

RAZEM  244 792,00 8 000,00 308 152,00 8 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 

  4430   2 516,00  

  4440 2 516,00    

750 75020  40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4010   40 000,00  

  4710 40 000,00    

801 80195  3 739,47 0,00 3 739,47 0,00 

  4217 366,72  2 952,63  

  4219 60,75  347,37  

  4247 268,42    

  4249 31,58    

  4307 2 694,21    

  4309 317,79    

  4717   376,72  



 Strona 5 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4719   62,75  

853 85334 3110   6 469,78 6 469,78 

855 85508  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260   3 000,00  

  4300 3 000,00    

RAZEM   49 255,47 0,00 55 725,25 6 469,78 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 90/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 63.360,00 zł z tytułu dotacji celowej 

w dz.855 – Rodzina z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 

określonych w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2021 (pismo Wojewody Wielkopolskiego   

FB-I.3111.118.2021.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 244.792,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 200.000,00 zł - wydatki bieżące UM  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 4.100,00 zł - wydatki bieżące Przedszkola  

nr 15 oraz Szkoły Podstawowej nr 1 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 12.192,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 dz.855 – Rodzina o 8.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 20.000,00 zł – 

wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 500,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 308.152,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 200.000,00 zł - wydatki bieżące UM  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 4.100,00 zł - wydatki bieżące Przedszkola  

nr 15 oraz Szkoły Podstawowej nr 1 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 12.192,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 dz.855 – Rodzina o 71.360,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu administracji rządowej 

8.000,00 zł 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 63.360,00 zł na realizację zadań 

określonych w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2021 (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.118.2021.7) 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 20.000,00 zł – 

wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 



 Strona 7 

 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 500,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.469,78 zł z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej w dz.853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej z przeznaczeniem na realizację pomocy dla 

repatriantów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.52.2021.6) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 49.255,47 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 2.516,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.750 – Administracja publiczna o 40.000,00 zł - wydatki bieżące UM  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 3.739,47 zł – wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Kompetencje kluczowe szansą rozwoju uczniów z K OSI” 3.300,00 zł 

realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika  

 „Do odważnych świat należy” 427,47 zł realizowanego przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu 

kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i 

matematyki w I LO w Koninie” 12,00 zł realizowanego przez I Liceum  

Ogólnokształcące  im. Tadeusza Kościuszki 

 dz.855 – Rodzina o 3.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 55.725,25 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 2.516,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.750 – Administracja publiczna o 40.000,00 zł - wydatki bieżące UM  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 3.739,47 zł – wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Kompetencje kluczowe szansą rozwoju uczniów z K OSI” 3.300,00 zł 

realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika  

 „Do odważnych świat należy” 427,47 zł realizowanego przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 



 Strona 8 

 

 „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu 

kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i 

matematyki w I LO w Koninie” 12,00 zł realizowanego przez I Liceum  

Ogólnokształcące  im. Tadeusza Kościuszki 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 6.469,78 zł – 

wydatki bieżące na realizację pomocy dla repatriantów – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.52.2021.6) 

 dz.855 – Rodzina o 3.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

 

 Zastępca Skarbnika Miasta Konina  

Ryszard Pilarski 

 


